

[北陸保証サービス(株)保証型]

固定
金利
年 **1.7%**

表示金利適用期間

2021年7月15日～
2021年10月15日

さらに金利引き下げ
キャンペーン実施中!

来店不要!
スマホで申込OK!
さらにうれしい金利!

ほくぎん Webで
マイカーローン



環境対応車 普及促進
マイカーローンキャンペーン

[キャンペーン期間] 2021年 7月15日(木)～10月15日(金)

キャンペーン期間中に「ほくぎんWebでマイカーローン」をお申し込みで
環境対応車ご購入の方 [ハイブリッド車・電気自動車・
燃料電池自動車・水素自動車]
を対象に表示金利より「年0.1%」引き下げいたします。

年1.7%

≧
年1.6%

金利引き下げの対象となる環境対応車は次のとおりです

- | | |
|-----------------------|------------------------------|
| ハイブリッド車 | ▶ 電気モーターとガソリンエンジンを組み合わせた自動車 |
| 電気自動車
(燃料電池自動車を含む) | ▶ バッテリーに電気を蓄え、モーターにより走行する自動車 |
| 水素自動車 | ▶ 水素をエネルギー源として走行する自動車 |

◎お申込日ではなくお借入日の金利が適用されます。金利の動向によっては表示金利適用期間であっても金利を変更する場合がございます。最新の金利は店頭やホームページでご確認ください。



試算はこちら!

+ご希望に応じて **安心保障**

がん保障特約付
団体信用生命保険付ローンをご
選択いただくと…

もしものときに(死亡・高度障害・がん)

ローン **0**円に!
[年0.3%
金利上乘せ]

※保険金・診断給付金などの支払いには、制限条件がございます。お申込にあたっては、保障内容の詳細について、被保険者のしおりに記載の「契約概要」「注意喚起情報」を必ずお読みください。※ローン残高が0円になるには制限条件があります。裏面に詳しい内容を記載しております。

詳しくは北陸銀行の窓口 ▶ **0120-338-865** (平日9:00～17:00) お申し込みは
またはフリーコール ▶ **0120-338-865** までおたずねください。 ▶ こちらから!



◎詳しい商品内容は裏面をご覧ください。

— 北陸銀行はSDGs(持続可能な開発目標)の達成に向けた取り組みに努めてまいります。 —

Webでマイカーローン【お申し込み手順】（北陸銀行ホームページよりお申し込みください）

はじめに

お手元に当行普通預金口座のキャッシュカードをご用意ください。

1



申込画面で
口座情報をご入力

2



ご本人さま
確認※

3

ローン申込

ローン申込画面
にてお申し込み

※ご本人さま確認がウェブ上でできない場合はお申し込みできませんのでご注意ください。

4



申込結果をご指定の
連絡先に電話等で
連絡いたします

5



ご契約書類
等の授受



お借入れ
(ご契約)

Webでマイカーローン【商品概要】

ご利用いただける方	<p>次の条件を全て満たす個人の方</p> <ul style="list-style-type: none"> ○融資時の年齢が満20歳以上、完済時の年齢が満70歳未満の安定収入のある方 ○「マイカーローン」Web完結サービスにて当行ホームページからマイカーローンをお申し込みの方（お申し込みにあたっては当行口座およびキャッシュカードが必要となります） ○当行口座での給与受取、住宅ローン、カードローンのいずれか1つ以上のお取引のある方（マイカーローンご融資までにご契約を確認できる方） ○北陸保証サービス(株)または(株)オリेंटコーポレーションでの保証を受けられる方 				
お使いみち	<ul style="list-style-type: none"> ○自家用車(二輪車含む)の購入、修理費用、車検費用、カー用品購入費用 ○自動車免許取得費用 ○電気自動車充電設備設置費用(工事費含む) ○他金融機関(信販会社等含む)からのマイカーローン借換資金(ご本人名義のお借入のみ) ※個人間売買や事業性資金は除きます。 				
ご融資利率	<p>固定金利 お借入時の利率は返済終了まで変わりません。</p> <p>北陸保証サービス(株)保証型 年1.7% 表面キャンペーン対象の場合 年1.6% (株)オリेंटコーポレーション保証型 年3.3% (リトライサービスご利用の場合) →特別金利 年2.9% (2022年6月30日困お借入れ分まで)</p> <p>※がん保障特約付団体信用生命保険付ローンをご選択される場合は、金利に年0.3%上乗せいたします。 詳しくは下記「団体信用生命保険」欄でご確認ください。</p> <p>※【ほくぎんポイント倶楽部】での金利の引き下げはご利用いただけません。 ※リトライサービスの特別金利について、2022年6月30日困お借入れ分までを対象に、通常金利より年0.4%引き下げいたします。 ※リトライサービスと表面キャンペーンの併用はできません。</p>				
ご融資金額	10万円以上1,000万円以内(1万円単位)				
ご融資期間	1年以上10年以内(6か月単位) ※借換資金の場合「10年—対象マイカーローンの借入経過年数」				
担保・保証人	担保・保証人は不要です。当行指定保証会社の保証をご利用いただけます。				
融資形式	証書貸付				
ご返済方法	毎月25日(休日の場合は翌営業日)に返済用口座よりご返済いただけます。				
ご返済方式	元利均等返済 ※ボーナス時増額返済はご利用いただけません。※店頭やホームページでご返済金額を試算できます。				
団体信用生命保険 保険会社: カーディフ生命保険 株式会社	<p>ご希望に応じてがん保障特約付団体信用生命保険付ローンをご選択いただけます。 ご選択いただいた場合は、年0.3%金利に上乗せいたします。</p> <table border="1"> <tr> <td>死亡・高度障害 団体信用生命保険</td> <td>ローン返済期間中に死亡または所定の高度障害状態になった場合に、 ローン残高相当額を保障いたします。(保障開始日はローンお借入日(加入日)です)</td> </tr> <tr> <td>がん保障特約</td> <td> <p>保障開始日以降に、生まれて初めてがん(悪性新生物)にかかり、医師により診断確定された場合、 診断確定時点のローン残高相当額を保障します。</p> <p>※「上皮内新生物(上皮内ガン)」および「皮膚の悪性黒色腫以外の皮膚のその他の悪性新生物(皮膚ガン)」 は、診断給付金のお支払い対象となりません。「上皮内新生物(上皮内ガン)」には、大腸の粘膜内ガン、 膀胱や尿路、乳管等の非浸潤ガンを含みます。</p> <p>※保障開始日はローンお借入日(加入日)から91日目となります。 保障開始日前に罹患したがんは医師による診断確定が保障開始日以降であっても保障対象外となります。</p> </td> </tr> </table> <p>◎記載内容は保障内容についての概略を抜粋しております。ご加入にあたっては「被保険者のしおり(契約概要・注意喚起情報)」 にて、保障内容の詳細を必ずご確認ください。※告知内容などにより、保険にご加入いただけない場合がございます。</p>	死亡・高度障害 団体信用生命保険	ローン返済期間中に死亡または所定の高度障害状態になった場合に、 ローン残高相当額を保障いたします。(保障開始日はローンお借入日(加入日)です)	がん保障特約	<p>保障開始日以降に、生まれて初めてがん(悪性新生物)にかかり、医師により診断確定された場合、 診断確定時点のローン残高相当額を保障します。</p> <p>※「上皮内新生物(上皮内ガン)」および「皮膚の悪性黒色腫以外の皮膚のその他の悪性新生物(皮膚ガン)」 は、診断給付金のお支払い対象となりません。「上皮内新生物(上皮内ガン)」には、大腸の粘膜内ガン、 膀胱や尿路、乳管等の非浸潤ガンを含みます。</p> <p>※保障開始日はローンお借入日(加入日)から91日目となります。 保障開始日前に罹患したがんは医師による診断確定が保障開始日以降であっても保障対象外となります。</p>
死亡・高度障害 団体信用生命保険	ローン返済期間中に死亡または所定の高度障害状態になった場合に、 ローン残高相当額を保障いたします。(保障開始日はローンお借入日(加入日)です)				
がん保障特約	<p>保障開始日以降に、生まれて初めてがん(悪性新生物)にかかり、医師により診断確定された場合、 診断確定時点のローン残高相当額を保障します。</p> <p>※「上皮内新生物(上皮内ガン)」および「皮膚の悪性黒色腫以外の皮膚のその他の悪性新生物(皮膚ガン)」 は、診断給付金のお支払い対象となりません。「上皮内新生物(上皮内ガン)」には、大腸の粘膜内ガン、 膀胱や尿路、乳管等の非浸潤ガンを含みます。</p> <p>※保障開始日はローンお借入日(加入日)から91日目となります。 保障開始日前に罹患したがんは医師による診断確定が保障開始日以降であっても保障対象外となります。</p>				
詳しくはコチラ					
手数料	繰上返済、条件変更の際は当行所定の手数料が必要となります。				
ご用意いただくもの ※必要に応じて別途 書類をお願いする 場合があります。	<ul style="list-style-type: none"> ●ご本人確認資料(運転免許証など) ●所得確認用資料(融資額が50万円以下の場合には不要です) 給与所得者:直近の源泉徴収票または直近の公的所得証明書 自営業の方:直近3年分の納税証明書および直近3年分の確定申告書 法人代表者:直近3年分の納税証明書および直近3年分の決算書 ●【新規の場合】資金使途確認書類(契約書、見積書など)【借換の場合】車検証、返済予定表、返済用通帳など 				

●審査結果によっては融資のご希望にそえない場合があります。 ●店頭で商品概要説明書をご用意しております。

●北陸三県(富山県、石川県、福井県)、北海道以外にお住まいの方の場合は、原則、お申込時に当行口座にて給与振込いただいている方を対象とさせていただきます。個別の相談は、お取引店までお願いいたします。

(2021年7月15日現在)